בהגשת הערר, אך לקבלה ביחס לאיחור בהגשת ההשגה, ובהתאם לכך לסלק על הסף את

הערר. זאת, מהנימוקים שיפורטו להלן.

רקע עובדתי ודיוני

העוררת היא חברה העוסקת במתן שירותי תיירות נכנסת לישראל. .3

ביום 23.4.21 הגישה העוררת בקשה למענק הוצאות קבועות לפי חוק התכנית לסיוע .4

כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – "החוק") עבור תקופת

הזכאות ינואר-פברואר 2021, בסכום של 354,344 ₪.

ביום 27.4.21 קיבלה העוררת מקדמה על חשבון הבקשה בסכום של 191,249 ₪. .5

ביום 22.11.21 דחתה המשיבה את בקשת העוררת בנימוק כי הכנסותיה בתקופת הזכאות .6

היו בשיעור אפס כשלצד זאת נרשמה ירידה ניכרת בהוצאותיה לצורך ייצור הכנסה, כך

.9

ביום 28.5.24 הגישה העוררת את הערר שלפנינו, וזאת כ-9 ימים לאחר תום פרק הזמן .10

(של 45 ימים) שנקבע לכך בחוק, וזאת מבלי להגיש בקשה להארכת מועד להגשת ערר ובה

טעמים העשויים להצדיק את האיחור, כאמור בתקנה 6 לתקנות התכנית לסיוע כלכלי

(נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (סדרי הדין והמינהל בוועדת הערר), תשפ"א-2020

(להלן – "התקנות").

ביום 29.5.24 הורתה הוועדה לעוררת להגיש בקשה להארכת מועד כאמור בתקנות עד .11

ליום 4.6.24.

ביום 30.5.24 הגישה העוררת בקשת הבהרה, ובה טענה כי הערר לא הוגש באיחור שכן .12

היא קיבלה בפועל את ההחלטה בהשגה רק ביום 11.5.24 (ולא ביום 3.4.24) ולפיכך הערר

הוגש במועד ובתוך פרק הזמן שנקבע לכך.

איחורה העצום של העוררת בהגשת ההשגה, ומסיבה זו החלטנו לקבל את בקשת

הסילוק.

בנסיבות העניין, ובהתחשב בהתנהלות הצדדים במסגרת הליך הבקשה בכללותו ובהליך .85

הערר בפרט (כפי שפורטה לעיל), תישא העוררת בהוצאות המשיבה בסכום של 750 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשפ"ד, 25/09/2024, בהעדר הצדדים.

נדב כנען, עו"ד גרמן פייקין, רו"ח,
רו"ח חבר יו"ר הוועדה